

Krzywiń, dnia 13 sierpnia 2020 roku

Szanowna Pani
Hanna Frankiewicz
Radna Rady Miejskiej Krzywinia

W odpowiedzi na pismo z dnia 30 lipca 2020 roku w sprawie budowy boiska Zespołu Szkół w Jerce, informuję że dobrze znane są mi wszelkiego rodzaju konkursy dotacyjne, w tym możliwość pozyskania środków w ramach rządowego programu „Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej”. W pierwszym kwartale br. planowaliśmy złożyć wniosek na budowę nowego kompleksu boisk przy Zespole Szkół w Jerce. Z uwagi na pojawienie się epidemii koronawirusa, nieplanowane zmniejszenie wpływów z podatków PIT, CIT, ale również z uwagi na brak realnego i systemowego wsparcia rządu dla jednostek samorządu terytorialnego odstąpiliśmy na tą chwilę od ubiegania się o środki na to zadanie. Wniosek zostanie złożony wówczas, gdy w budżecie miasta i gminy Krzywiń pojawią się środki mogące stanowić wkład własny. Projekt budżetu przygotowuję na podstawie oszacowania priorytetów inwestycyjnych. Przyjęcie tego ważnego dokumentu leży po stronie radnych Rady Miejskiej Krzywinia.

W nawiązaniu do słów Pani Radnej w sprawie „Burmistrz zapewnia!”, informuję, że nadal podtrzymuję wolę realizacji budowy nowego boiska dla Zespołu Szkół w Jerce. Zadanie zostało ujęte również w moim programie wyborczym (patrzac z perspektywy 5 lat), podobnie jak wiele innych zadań, które sukcesywnie, małymi krokami - z sukcesami do tej pory - udaje się realizować. Na mapie gminy powstało i nadal powstaje wiele cennych inwestycji służących poprawie jakości życia mieszkańców. Wiele z tych inwestycji to efekt dobrej konstruktywnej i merytorycznej współpracy na linii Rada Miejska Krzywinia (głównie radni Aktywnego Samorządu i jeden radny niezrzeszony) – Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń.

Warto wspomnieć, że intensywna dynamika zmian społeczno-gospodarczych, w tym pojawienie się epidemii koronawirusa, weryfikuje plany. Budżet gminy jest jeden, zadań sporo, a miejscowości na mapie gminy Krzywiń 24. W zarządzaniu jednostką jaką jest gmina, ważne jest nadawanie priorytetów inwestycjom. Są inwestycje ważne i pilne. Zapraszam do współpracy, opracowania planu inwestycji z nadaniem im odpowiedniej wagi i priorytetu. Zachęcam do patrzenia w przyszłość, skupieniu się na ważnych sprawach dla mieszkańców Jerki i całej gminy Krzywiń.

Z wyrazami szacunku,

BURMISTRZ
Miasta i Gminy

Jacek Nowak